nitis christifidelibus de prohibitione cum eodem Sacerdote communio

nem habendi iuxta can. 2267. 

Et in sequenti Feria V, die 14 Iulii 1938, Ssnius D. N. D. Pius Di

vina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo Domino 

Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi hanc Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit, confirmavit et publici iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 21 Iulii 1938. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 
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II 

DECRETUM 

DAMNANTUR OPERA ALAFRIDI LOISY 

Feria IV, die 20 Iulii 1938 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito RR. DD. Consultorum voto et habito prae oculis decreto 

diei 1 Iunii 1932 quo proscripta fuerunt opera omnia Alafridi Loisy usque 

ad illum annum publici iuris facta, damnarunt atque in Indicem libro

rum prohibitorum inserendos mandarunt libros eiusdem auctoris ab 

anno 1932 editos, qui sequuntur : 

La religion d'Israël, troisième édition; 

La naissance du christianisme} 

Le Mandéisme et les origines chrétiennes; 

Y a-t-il deux sources de la Religion et de la Moralet 

Remarques sur la littérature épistolaire du Nouveau Testament; 

Les origines du Nouveau Testament; 

Georges Tyrrell et Henri Brémond; 

La crise morale du temps présent et l'éducation humaine. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. ]Si. Pius 

Divina Providentia Pp. XI. in solita Audientia Excnlo ac Revmo D.Adses

sori S. Ofiicii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Ofiicii, die 26 Iulii 1938. 

R. Pantanetti, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

267 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XI, successivis 

decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 9 Iunii 1938. — Metropolitanae Ecclesiae Rheginensi praefecit 

Exc. P. D. Henricum Montalbetti, hactenus Archiepiscopum Dercensem. 

die 11 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Nisenae in Lycia Exc. 

P. D. Franciscum Tief, hactenus Episcopum Concordiensem in America. 

die 25 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Vitensi Exc. P. D. Ti

motheum Corbett, hactenus Episcopum Crookstoniensem.